
 

 

UCHWAŁA NR XIII/158/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany nazwy zadania w planie wydatków majątkowych w zakresie zadań własnych 

w Departamencie Infrastruktury, w Zarządzie Nieruchomości Województwa Łódzkiego w dziale 700 - Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami z „Dostosowanie budynków 

zarządzanych przez ZNWŁ do obowiązujących przepisów p.poż. i budowlanych” na „Dostosowanie budynków 

zarządzanych przez ZNWŁ do obowiązujących przepisów”. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w kwocie 107.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 18.115.916 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 18.115.916 zł  z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 913.446 zł, 

2) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 17.202.470 zł. 

§ 5. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 4 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

13 lutego 2025 r. oraz uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 

128.523.651 zł i zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.622.483 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6642



2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 20.586.900 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 106.314.268 zł.”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 163.523.651 zł z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 1.622.483 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 20.586.900 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 141.314.268 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego: 

 

 

Małgorzata Grabarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6642



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/158/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 107 000 107 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
107 000 107 000 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 107 000 107 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 107 000 107 000 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
107 000 107 000 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
107 000 107 000 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 107 000 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

66 407 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

20 641 0 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

19 952 0 

Razem 107 000 107 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6642



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/158/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 34 418 735 16 302 819 

ZADANIA WŁASNE 18 409 735 14 293 819 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 191 576 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 191 576 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 191 576 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 148 412 

  4810 Rezerwy 0 148 412 

Razem  0 148 412 

  
Rezerwa celowa na zabezpieczenie wkładu własnego na 

projekty finansowane ze źródeł zewnętrznych 
0 43 164 

  4819 Rezerwy 0 43 164 

Razem  0 43 164 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 17 304 713 14 102 243 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 14 102 243 14 102 243 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 102 243 14 102 243 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 14 102 243 14 102 243 

  Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych  0 13 547 743 

  4270 Zakup usług remontowych 0 13 547 743 

Razem 0 13 547 743 

  Modernizacja dróg wojewódzkich  13 652 243 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 652 243 0 

Razem 13 652 243 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 150 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 
0 404 500 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 404 500 

Razem 0 404 500 

  

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich poprzez budowę systemu 

monitoringu i zarządzania na drogach wojewódzkich 

województwa łódzkiego 

450 000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000 0 

Razem 450 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6642



Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 3 202 470 0 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 202 470 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 202 470 0 

  
Dostosowanie budynków zarządzanych przez ZNWŁ 

do obowiązujących przepisów 
3 202 470 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 202 470 0 

Razem 3 202 470 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 191 576 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
191 576 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 191 576 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 191 576 0 

  

"Wsparcie i wyposażenie Nowoczesnego Ośrodka 

Egzaminacyjnego (NOE) przy Centrum Kształcenia 

Ustawicznego Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi wchodzącego w 

skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi" - wkład własny 

191 576 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
191 576 0 

Razem 191 576 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA  913 446 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 913 446 0 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 913 446 0 

  

Dotacje dla powiatów na finansowanie i 

dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu pomiarowego 

i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego 

do zakładania i aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

187 535 0 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

48 535 0 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

139 000 0 

Razem 187 535 0 

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych) 

681 047 0 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

681 047 0 

Razem 681 047 0 

  

Dotacje dla gmin na dofinansowanie kosztów budowy i 

renowacji zbiorników wodnych służących małej 

retencji (art. 22c ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

44 864 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6642



  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

44 864 0 

Razem 44 864 0 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
14 000 000 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 1 000 000 0 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

1 000 000 0 

 92595  Pozostała działalność 1 000 000 0 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju zielonej 

infrastruktury 

1 000 000 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 000 000 0 

Razem 1 000 000 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA  13 000 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 000 000 0 

 01095  Pozostała działalność 13 000 000 0 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie 

dotacji celowej, przeznaczonej na realizację zadań 

własnych gminy w zakresie rozwoju infrastruktury w 

sołectwach - "Nasze świetlice sołeckie" 

8 000 000 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

8 000 000 0 

Razem 8 000 000 0 

  Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie 

dotacji celowej, przeznaczona na realizację zadań 

własnych gminy w zakresie rozwoju infrastruktury w 

sołectwach - "Nasza infrastruktura sołecka" 

5 000 000 0 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

5 000 000 0 

Razem 5 000 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
2 009 000 2 009 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 809 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 0 809 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 809 000 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 809 000 

  Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

skrzyżowanie z DK 74 - Sokolniki 
0 809 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 809 000 

Razem  0 809 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6642



DEPARTAMENT EDUKACJI  86 359 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
86 359 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 86 359 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 86 359 0 

  "Wsparcie i wyposażenie Nowoczesnego Ośrodka 

Egzaminacyjnego (NOE) przy Centrum Kształcenia 

Ustawicznego Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi wchodzącego w 

skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi" - dofinansowanie 

86 359 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 722 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 812 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
109 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 556 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 436 0 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 162 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 167 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 443 0 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
19 952 0 

Razem  86 359 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 809 000 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 809 000 0 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 809 000 0 

  Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2027 

809 000 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 000 0 

Razem  809 000 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 1 113 641 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 650 000 0 

 71095  Pozostała działalność 650 000 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
650 000 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

650 000 0 

Razem  650 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 243 000 0 

 80195  Pozostała działalność 243 000 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
243 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6642



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

93 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

150 000 0 

Razem  243 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 220 641 0 

 85195  Pozostała działalność 220 641 0 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
220 641 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

200 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

20 641 0 

Razem  220 641 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 1 200 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 1 200 000 

 85395  Pozostała działalność 0 1 200 000 

  
Priorytet 7 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i 

integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
0 1 200 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 1 200 000 

Razem  0 1 200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6642



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/158/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 622 483 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

20 586 900 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 141 314 268 

Ogółem 163 523 651 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 35 000 000 

Ogółem 35 000 000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6642


		2025-06-18T11:58:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




